Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Муромцевский лицей»
 Муромцевского муниципального района Омской области

	Номер
документа
	Дата

	29.08.2024

ПРИКАЗ

О назначении наставника   над педагогом, испытывающим профессиональные затруднения и осознающим потребность в наставнике
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
МБОУ «Муромцевский лицей»

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «Муромцевский лицей», с целью профессионального становления вновь прибывших учителей, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить:
1.1.Учителя биологии Грязнова Р.В. – наставником преподавателя – организатора ОБЖ Трубицина А.В.
2.Заместителю директора Лисиной Е.А.:
2.1.Организовать деятельность педагога - наставника  и наставляемого в соответствии с планом индивидуальной работы.
2.2.Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника.
3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Ф.Носкова

С приказом ознакомлены:                                                                Е.А.Лисина

                                                                                                     Р.В.Грязнов
                                                                                                         А.В.Трубицин
[bookmark: _GoBack]